DIAMANT-

Ersatzteilliste
Spare - Part - List
Pieces De Rechange

CF-1010 B/D




Der Name CEDIMA ™ und das
Logo

DIAMANT-

sind eingetragene Warenzeichen der
CEDIMA™ Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

Die in diesem Dokument enthalte-
nen Informationen kénnen sich
ohne vorherige Mitteilung dndern.
CEDIMA" iibernimmt keinerlei
Gewiihrleistung fiir dieses Doku-
ment.

CEDIMA™ iibernimmt keine Haf-
tung fiir Fehler in diesem Doku-
ment oder fiir Neben- und Folge-
schiiden in Zusammenhang mit der
Lieferung, Leistung oder Anwen-
dung des Produktes.

© CEDIMA"™ Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil
dieses Dokuments darf ohne vorhe-
rige schriftliche Genehmigung re-
produziert, angepalit, gesendet,
{ibertragen, auf Datentriigern ge-
speichert oder in eine andere Spra-
che tibersetzt werden, auBer wie im
Rahmen des Urheberrechts zulis-

sig.

CEDIMA" « Technische Dokumen-
tation * 2002

Ersatzteilliste

The name CEDIMA™ and the
logo

DIAMANT-

are registered trademarks of
CEDIMA™ Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

The information contained in this
publication may change without
prior notice.

CEDIMA® does not undertake any
guarantee for this publication.
CEDIMA™ does not accept any lia-
bility for errors which may be con-
tained in this publication nor for
any incidental or consequential loss
or damage that may arise in connec-
tion with the delivery, performance
or use of the product.

© CEDIMA" Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

All rights reserved. No part of this
publication may be reproduced, ad-
apted, stored in a retrieval system or
transmitted in any form or by any
means, electronic, mechanical, pho-
tocopying, recording or otherwise,
or translated into a foreign language
without the prior written consent
other than permitted under copy-
right law.

CEDIMA™ » Technical Documenta-
tion * 2002

Spare Part List

Le nom CEDIMA® et le
logo

DIAMANT-

sont des marques déposées de
CEDIMA" Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

Les informations contenues dans ce
document peuvent étre modifiées
sans préavis.

CEDIMA™ n’assume aucune garan-
tie pour cette documentation.
CEDIMA"® n’assume aucune re-
sponsabilité pour des erreurs éven-
tuelles dans le présent manuel ou
pour des dommages secondaires ou
conséquents relatifs 4 la livraison, a
la conception ou ["utilisation du ma-
tériel.

© CEDIMA™ Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

Tous droits réservés. La reproduc-
tion, adaptation, transmission, dif-
fusion, mémorisation sur support de
donneées ou traduction dans une aut-
re langue de tout ou partie de la do-
cumentation sans autorisation
préalable par écrit est interdite, sauf
autorisation dans le cadre des droits
d’auteur.

CEDIMA"™ *» Documentation tech-
niques 2002

Piece de rechange

Ersatzteilliste



DIAMANT-

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

DIAMANT-

WERKZEUGE UND MASCHINEN

Index

Fugenschneider CF-1010 B/D
Joint Cutter CF-1010 B/D
Coupe-Joints CF-1010 B/D

Artikelnummer.: 3242110030 B

Anderungsindex: 00 Ausgabedatum: 08-2010
Number of Amendments: 00 Edition: 08-2010
Numéro de modification: 00 Edition: 08-2010

Artikelnummer.: 3242110060 D

Anderungsindex: 00 Ausgabedatum: 08-2010
Number of Amendments: 00 Edition: 08-2010
Numéro de modification: 00 Edition: 08-2010

C E DI MA Technische Dokumentation *Alle Rechte nach DIN 34 * Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten *




V'sOd d/490.l0L-40
MBIAIBAO Ul / JyoisiagmdneH

7-1 8000L-4)
L2'97's
000L-42
g 99'$7'LE'ST (

8EOLMd ZI uawalsuaddiiay 44 ‘sod

aotol-43 Ly

Q0 000L-4] Jojoly - 1@salg H's
1Zuag o's g 0L0L-4] €%

od
g 0L0L-4] Jojo - u od

0Z - LL

¥4

LE'6Z




DIAMANT-

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

14,17,18

10,11

3,35 \ 124

Wippe mit Schneidantrieb / whip with cutting drive
CF-1010B/D Pos.B



Griff Komplett
Handle completely
CF-1010B/D Pos.C



DIAMANT-

2, 14 '

P —
=1\ 7
8, 10
13
I
1
5

9. 11

Aushubspindel
Retraction spindle
CF-1010 B/D Pos.D



o

DIAMANT-

SEAETRUNE URD MARDAWER

| /] o
Spannrolle / Tightener

CF-1010B/D Pos. E



4'S0d d/d0L0L-40
ue|d 1ajep) / uejdiassep)

-------------------

"ANVWYIQ

U3WWay wnz
gl'sod

1931336 €7

i J. =3

0l

m | Q 12l 6l 02




DIAMANT-

12-14

Aufbau - Benzinmotor Honda GX-390
Attachment gasoline engine Honda GX-390
CF-1010B Pos. G



Aufbau Diesel-Motor Hatz 1B 40

Attachment Diesel engine Hatz 1B 40
CF-1010D Pos.H



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 1

Telefon (05141) 88540 SPARE - PART - LIST

Telefax (05141) 86427 PIECES DE RECHANGE

ok ok ok ok ok o Kok ok ok o K ok ok o KK ok ok R Kok ok ok Kok ok o Kok ok ok ok ok ok o ok ok ok ok Kok ok ok ok K ok ok ok R Rk ok K
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

* CF-1010 B FUGENSCHNEIDER FUR *

ok oK oK ok ok ok ok oK oK ok ok ok o K oK ok ok 3k o K oK oK ok ko K oK oK ok sk ko oK oK ok ok ok o oK oK ok ok ok ok K oK oK sk ok ok oK oK ok sk ok ok K Kok sk ok ok K Kok sk ok K

V = Verschleifteil, wear part, piece d'usure

Position = Menge Einh Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung Bemerkungen
ltem Quantity Piece Article-No Article-Description Remarks
Pos. Quantite Piece Article-No Description de I'article  Remarques
A....l 1 Stck. 7817200062 RIEMENSCHUTZ KPL.
pce. BELT GUARD
piece DISPOSITIF DE SECURITE
A....2 1 Stck. 7817200061 SCHUTZBLECH
pce. COVER
piece PROTECTION CONTRE LE RISQUE
A....3 1 Stck. 8131700180 KABELTUELLE
pce. CABLE SUPPORT SLEEVE
piece COUSSINET
A...4 2 Stck. 9009331070 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 70
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A....5 1 Stck. 7817100339 BLATTSCHUTZ KPL.FUER 500 BLATT
pce. PROTECTIVE DEVICE
piece DISPOSITIF DE SECURITE
A....6 1 Stck. 7817100337 BLATTSCHUTZ
pce. PROTECTIVE DEVICE
piece DISPOSITIF DE SECURITE
A....7 1 Stck. 7884101569 SCHUTZDECKEL OHNE ANBAUTEILE
pce. BLADE COVER WITHOUT ATTACHMENT
piece PROTECTION COUVERTURE SANS
A...8 2 Stck. 9069211016 SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH
pce. HEXAGON FLANGE BOLTS 10X16 8.8
piece SIX KANT VISSENT AVEC LA BRIDE
A....9 2 Stck. 9009850001 SECHSKANTMUTTER M10 SELBSTSI.
pce. SELF-LOCKING HEXAGON NUT
piece ECROU
A....10 1 Stck. 7815200066 FRONTVISIER KPL.
pce. VISORS
piece VISEURS
A....11 1 Stck. 7883700181 VISIERVERLAENGERUNG
pce. EXTENSION OF VISOR
piece VISEUR PROLONGATION
A....12 1 Stck. 7884101704 VISIERLAUFSCHEIBE
pce. VISOR DISK
piece RONDELLE DE VISEURS
A...13 1 Stck. 9009333188 SECHSKANTSCHRAUBE
pce. HEXAGON HEAD BOLT

piece BOULON A TETE HEXAGONALE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 2
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

A..l4 3 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT
piece ECROU HEXAGONAL
A....15 6 Stck.9001250800 UNTERLEGSCHEIBE B15
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A....1l6 2 Stck. 9009850001 SECHSKANTMUTTER M10 SELBSTSI.
pce. SELF-LOCKING HEXAGON NUT
piece ECROU
A...18 V 4 Stck.8807301400 ELASTIK-LAUFRAD
pce. WHEEL
piece PNEU
A...19 V 2 Stck.8115942000 RILLENKUGELLAGER 6204 2RS
pce. GROOVED BALL BEARING
piece ROULEMENT RAINURE A BILLE
A....20 1 Stck. 7678100120 DISTANZROHR
pce. DISDANCE PIPE
piece DOUILLE D'ECARTEMENT
A...21 1 Stck. 7812100145 GRUNDRAHMEN
pce. BASIC FRAME
piece CADRE
A....22 1 Stck. 7615300055 SCHNITTIEFENANZEIGE KPL.
pce. CUTTING DEPTH INDICATION CPL.
piece INDICATEUR CPL.
A....23 1 Stck. 7683800199 MASSKALA SCHNITTIEFE
pce. DEEP CUT SCALE
piece ECHELLE GRADUEE 0-200
A..24 1 Stck. 8660900162 SPANNRIEMEN 1200 MM
pce. SPANN BELTS FOR WATERTANK
piece COURROIE
A....25 1 Stck. 7113600486 SPRITZSCHUTZHALTER
pce. SPLASH GUARD HOLDER
piece SUPPORT DE PROTECTION
A...26 1 Stck. 8884000066 SPRITZSCHUTZGUMMI
pce. RUBBER MUD GUARD
piece PROTECTION A CAOUTCHOUC
A....27 1 Stck. 9009312058 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 130
pce. HEXAGON BOLT
piece VIS A SIX-PANS
A...28 1 Stck. 7813600495 TANKHALTERUNG
pce. TANK RACK
piece SUPPORT DE RESERVOIR
A....29 1 Stck. 9009860001 SECHSKANT-HUTMUTTER M 6
pce. SELF LOCKING CAP
piece ECROU DE SECURITE
A....30 1 Stck. 9008941700 GABELSCHLUESSEL SW 17
pce. WRENCH

piece CLE A OUTILS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 3
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

A..31 1 Stck. 9009111001 INNENSECHSKANTSCHLUESSEL SW10
pce. SOCKET WRENCH SW10
piece CLE A OUTILS SW10
A..32 2 Stck. 9000840530 ZYLINDERSCHRAUBE M 5 X30 4.8
pce. SLOTTED CHEESE HEAD SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE
A..33 2 Stck. 9009850500 SECHSKANTMUTTER M 5 SELBSTSI.
pce. HEXAGON NUT
piece ECROU M5
A..34 1 Stck. 8114500400 HAUBENHALTER
pce. HOLDER
piece SUPPORT
A..35 4 Stck. 9009331001 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 20
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A....36 6 Stck. 9090210000 SCHEIBE A 10,5
pce. WASHER
piece RONDELLE 10,5
A....37 1 Stck. 8113920350 ROHRSCHELLE MIT GUMMIPROFIL
pce. COLLER CLAMP
piece COLLIER DE TUYAU
A...38 1 Stck. 8114260204 ROHRKAPPE
pce. PLUG
piece BOUCHON
A....39 1 Stck. 8884101380 SCHUTZKAPPE
pce. PROTECTION CAP
piece PROTECTION CHAPEAU
A....40 2 Stck. 9069211016 SECHSKANTSCHRAUBE MIT FLANSCH
pce. HEXAGON FLANGE BOLTS 10X16 8.8
piece SIX KANT VISSENT AVEC LA BRIDE
A..41 2 Stck. 9009850001 SECHSKANTMUTTER M10 SELBSTSI.
pce. SELF-LOCKING HEXAGON NUT
piece ECROU
A..42 1 Stck. 8815700018 ABSTECKER KOMPLETT
pce. BOLT
piece VERROUILLAGE
A...44 V 1 Stck.8220020011 KEILRIPPENRIEMEN 12 PK
pce. RIBS BELTS
piece COURROIE CLAVETTE
A....45 1 Stck. 7584000065 SPRITZSCHUTZGUMMI LINKS
pce. RUBBER MUD GUARD LEFTSIDE
piece CAOUTCHOUC A PROTECTION
A....46 1 Stck. 7584000063 SPRITZSCHUTZGUMMI RECHTS
pce. RUBBER MUD GUARD
piece CAOUTCHOUC A PROTECTION
A...48 V 1 Stck.8890200050 PEVOLAN LAUFRAD
pce. WHEEL

piece ROUE MOBILE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 4
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

B.....1 1 Stck. 7814100142 SCHNEIDWELLE KOMPLETT
pce. CUTTING SHAFT
piece COUPER ONDULE
B.....2 1 Stck. 7812400055 WIPPE - SCHWEISSTEIL
pce. WHIP WELDED GROUP
piece FOUETTENT
B....3 1 Stck. 7113600472 SPRITZSCHUTZHALTER
pce. SPLASH GUARD HOLDER
piece SUPPORT DE PROTECTION
B...4 1 Stck. 7884101344 ARM LINKS
pce. ARM LEFTSIDE
piece PAUVRE A GAUCHE
B.....5 1 Stck. 7884101346 ARM RADBREMSE
pce. WHEEL BRAKES
piece FREINS DE ROUE
B.....6 1 Stck. 7884101341 ARM RECHTS
pce. ARM RIGHTSIDE
piece PAUVRE A DROITE
B.....7 1 Stck. 7686200016 BUCHSE
pce. BUSHING
piece DOUILLE
B.....8 1 Stck. 7684101362 WINKEL
pce. ANGLE
piece ANGLE
B.....9 1 Stck. 8181500313 DISTANZHUELSE
pce. SLEEVE
piece DOUILLE
B....10 1 Stck. 7184101382 SCHUTZSCHEIBE
pce. GUARD DISK
piece RONDELLE DE PROTECTION
B....11 2 Stck. 9014811000 SPANNSTIFT 5X 10
pce. SPRING TYPE STRAIGHT PIN,
piece GOUPILLE ELASTIQUE
B....12 4 Stck. 9009331007 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 45
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
B....13 2 Stck. 9009331003 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 65
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
B....14 4 Stck. 9009330500 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 35
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
B....15 1 Stck. 9009331090 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 25
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
B....16 1 Stck. 9009331012 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 12
pce. HEXAGON SCREW

piece VIS A SIX-PANS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 5
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

B....17 6 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT
piece ECROU HEXAGONAL

B....18 6 Stck.9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE

B....19 1 Stck. 8152900002 SCHMIERNIPPEL AM6
pce. GREASE NIPPLE
piece GRAISSEUR

B....20 2 Stck. 9069120610 ZYLINDERSCHRAUBE M 6 X 10
pce. HEXAGON HEAD SOCKET HEAD SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

B....21 2 Stck. 9005550100 SECHSKANTMUTTER M 6
pce. HEXAGON NUT
piece ECROU SIX-PANS

B....22 2 Stck. 7884101567 HALTEBLECH SCHNEIDWELLE
pce. HOLDER BLADE CUTTING SHAFT
piece TOLE CONSOLE POUR

B....23 1 Stck. 7612600082 DRUCKBUCHSE
pce. BUSHING
piece DOUILLE

B....24 1 Stck. 7881100122 SCHNEIDWELLE
pce. CUTTING ARBOR
piece ARBRE DE COUPAGE

B...25 V 1 Stck.7582400013 RIEMENSCHEIBE PK 80
pce. BELT PULLEY
piece COURROIE GLACE

B....26 1 Stck. 7382100207 DRUCKFLANSCH @ 90
pce. PRESSURE FLANGE
piece PRESSION BRIDE

B....27 1 Stck. 7882100209 MITNEHMERFLANSCH @ 90
pce. DRIVING FLANGE
piece CONDUCTEUR BRIDE

B....28 1 Stck. 9068850008 PASSFEDER A 8 X 7 X 50
pce. PARALLEL KEY
piece CLAVETTE PARALLELE FIXEE

B....29 1 Stck. 9061600094 PASSFEDER A8 X7 X 22
pce. PARALLEL KEY
piece RESSORT D'AJUSTAGE

B....30 1 Stck. 9009121245 ZYLINDERSCHRAUBE M 12 X 45
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

B....31 1 Stck. 9009121295 ZYLINDERSCHRAUBE M 12 X 45 LH
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

B....32 2 Stck. 9014810800 SPANNSTIFT 8 X 60
pce. SPRING TYPE STRAIGHT PIN

piece BROCHE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 6
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

B...33 V 2 Stck. 9065200088 KUGELLAGEREINSATZ

pce. BALL BEARING INSERT
piece BOULE CAMP ENGAGEMENT

B...34 V 2 Stck. 8665000067 FLANSCHLAGERGEHAEUSE
pce. FLANGE BEARING CASING

piece BRIDE CAMP LOGEMENT



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 7
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

C..1 1 Stck. 7812600135 HALTER-GRIFFROHR
pce. HANDLE
piece POIGNEE
C...2 1 Stck. 7815500074 GRIFF
pce. HANDLE
piece POIGNEE
C..3 1 Stck. 8861200074 SOFT-GRIP SCHLAUCH
pce. SOFTLY GRIP HOSE
piece POIGNEE MOUSSE
C..4 4 Stck. 8112330550 MEGI-PUFFER
pce. RUBBER
piece BUTOIR
C...5 4 Stck. 9009331012 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 12
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
C...6 1 Stck. 9009121220 ZYLINDERSCHRAUBE M 12 X 20
pce. HEXAGON HEAD SOCKET CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE
C..7 4 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
C...8 1 Stck. 9001250100 SCHEIBE B 13
pce. MEDIUM WASHER

piece RONDELLE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 8
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

D....1 1 Stck. 7881200176 AUSHUBSPINDEL
pce. RETRACTION SPINDLE
piece EXCAVATION AXE
D....2 1 Stck. 7661200075 HANDRAD MIT GRIFF 160 MM
pce. DISK WHEEL
piece GLACES ROUE
D....3 'V 1 Stck.8265700022 FLANSCHLAGER ASFB 204
pce. FLANGE BEARING
piece BRIDE CAMP
D....4 2 Stck. 9014810640 SPANNSTIFT 6 X 40
pce. SPRING TYPE STRAIGHT PIN
piece BROCHE
D....5 1 Stck. 7181300081 SPINDELMUTTER
pce. SPINDLE NUT
piece MERE DE TENSION
D.....6 2 Stck. 7284101379 DRUCKSCHEIBE
pce. THRUST WASHER
piece DISQUE DE PRESSION
D....7 1 Stck. 9009331216 SECHSKANTSCHRAUBE M12 X 16
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
D....8 2 Stck. 9009330830 SECHSKANTSCHRAUBE M 8 X 30
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
D....9 1 Stck. 9069120300 ZYLINDERSCHRAUBE M 12 X 16
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE
D....10 2 Stck. 9001251000 SCHEIBE B 8,4
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
D....111 1 Stck.9001250100 SCHEIBE B 13
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
D....112 1 Stck. 8152900002 SCHMIERNIPPEL AM6
pce. GREASE NIPPLE
piece GRAISSEUR
D....13 1 Stck. 9014810093 SPANNSTIFT 6 X 32
pce. SPRING TYPE STRAIGHT PIN,
piece GOUPILLE ELASTIQUE
D....14 1 Stck. 8124300029 ZYLINDERGRIFF, DREHBAR
pce. HANDLE

piece POIGNEE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 9
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

E...1 1 Stck. 9082400018 SPANNSCHEIBE PK 54
pce. TIGHTENING DISK
piece RONDELLE DE TENSION
E..2 1 Stck. 7481200189 SPANNROLLENBOLZEN
pce. BOLT
piece BOULON
E....3 V 2 Stck.8115940700 RILLENKUGELLAGER 6003 2RS
pce. GROOVED BALL BEARING
piece ROULEMENT RAINURE A BILLE
E....4 V 2 Stck.9004720700 SICHERUNGSRING FUER BOHRUNG
pce. RETAINING RING FOR BORE
piece BAGUE DE SECURITE
E...5 V 1 Stck.9004710300 SICHERUNGSRING FUER WELLE
pce. RETAINING RING FOR SHAFT
piece BAGUE DE SURETE
E...6 1 Stck. 9069120300 ZYLINDERSCHRAUBE M 12 X 16
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE
E...7 1 Stck. 9090211300 SCHEIBE A 13
pce. WASHER
piece RONDELLE
E....8 1 Stck. 9009881700 PASSCHEIBE 17 X 24X 0,5
pce. SHIM RING 17 X24X0,5
piece RONDELLE D AJUSTAGE
E...9 2 Stck. 9009880038 PASSCHEIBE 17 X24 X 0,1
pce. SHIM RING

piece RONDELLE D AJUSTAGE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 10
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

F....1 1 Stck. 8813100122 WASSERTANK 28 LTR.
pce. WATER TANK
piece EAU RESERVOIR
F....2 V1 Stck.8213930100 GEKA-GEWINDESTUECK 1/2" AG
pce. GEKA-COUPLING
piece GEKA-COUPLAGE
F.....3 2 Stck. 8129450100 ROHRNIPPEL
pce. PIPE NIPPLE
piece RACCORD A VIS
F.....4 1 Stck. 8250550203 KUGELHAHN
pce. BALL TAP
piece ROBINET A BOISSEAU SPHERIQUE
F....5 2 Stck. 9001250700 SCHEIBE B 21
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
F.....6 1 Stck. 8113903202 WINKELSTUECK
pce. ANGLE
piece EQUERRE
F....7 1 Stck. 9029820009 ROHRNIPPEL 2" X 200 ZN
pce. NIPPLE
piece NIPPLE
F.....8 1 Stck. 8199000015 HAHNANSCHLUSSSTUECK 1/2" IG/MS
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
F.....9 1 Stck. 8140860201 SCHNELLKUPPLUNG MS FUER
pce. HOSE PEACE
piece COUPLAGE DE TUYAU
F...10 V 1 Stck.8199000377 GEWEBESCHLAUCH
pce. HOSE
piece TUYAU
F...11 V 2 Stck. 8199000675 GEWEBESCHLAUCH ID 9 X3 X 250
pce. HOSE
piece TUYAU
F...12 1 Stck. 8263000072 SCHLAUCHSCHELLE 17 MM
pce. HOSE CLIP
piece COLLIER DE SERRAGE
F....13 1 Stck. 8113900119 Y-VERTEILER
pce. MANIFOLD
piece RACCORD A VIS
F....14 2 Stck. 8115940409 SCHLAUCHSCHELLE 14,5 - 16
pce. HOSE CLIP
piece COLLIER DE SERRAGE
F....15 2 Stck. 8113920340 ROHRSCHELLE MIT GUMMIPROFIL
pce. COLLER CLAMP
piece COLLIER DE TUYAU
F....16 2 Stck. 9015870700 SECHSKANT-HUTMUTTER M 6
pce. HEXAGON DOMED CAP NUT

piece ECROU SIX-PANS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 11
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

F....17 2 Stck. 9009880074 PASSCHEIBE 24 X 32X 0,5
pce. SHIM RING
piece RONDELLE DE AJUSTAGE
F....18 2 Stck. 8813908003 SCHLAUCH KLAR
pce. HOSE
piece TUYAU
F....19 1 Stck. 8150550100 KUGELHAHN MIT KNEBELGRIFF
pce. BALL TAP
piece ROBINET A BOISSEAU SPHERI
F....20 1 Stck. 8199000015 HAHNANSCHLUSSSTUECK 1/2" IG/MS
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
F....22 1 Stck. 8163000755 TANKDECKEL FUER 28 L.TANK
pce. LID FOR TANK 28 L.
piece COUVERTURE POUR RESERVOIR 28 L
F....23 1 Stck. 8163400215 ROHRNIPPEL 1/2" X 40
pce. PIPE NIPPLE

piece TUYAU RACCORD



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 12
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

G....1 1 Stck. 8815740506 HONDA-MOTOR GX 390 U1-SN-C-OH
pce. HONDA ENGINE GX 390 U1-SN-C-OH
piece HONDA MOTEUR GX 390 U1-SN-C-OH

G.....2 2 Stck. 7166500015 HOEHENAUSGLEICH
pce. HEIGHT COMPENSATION
piece COMPENSATION

G....3 1 Stck. 7884101373 FLANSCH
pce. FLANGE
piece BRIDE

G....4 1 Stck. 7882100206 MOTORFLANSCH
pce. ENGINE FLANGE
piece MOTEUR BRIDE

G....5 V 1 Stck.7582400014 RIEMENSCHEIBE PK 47
pce. BELT PULLEY
piece POULIE

G.....6 1 Stck. 7384101441 OELABLASSBLECH
pce. OIL DRAIN SHEET METAL
piece TOLE

G....9 1 Stck. 7681800204 SICHERUNGSSCHEIBE
pce. LOCKING WASHER
piece RONDELLE FREIN

G....10 1 Stck. 9079910825 SENKSCHRAUBE M 8 X 25-8.8
pce. COUNTERSUNK SCREW
piece VIS A TETE NOYEE

G...11 4 Stck. 9069120801 ZYLINDERSCHRAUBE M 8 X 35
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

G....12 4 Stck. 9009331070 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 70
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS

G...13 4 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT
piece ECROU HEXAGONAL

G...14 8 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE

G....15 1 Stck. 7681800204 SICHERUNGSSCHEIBE
pce. LOCKING WASHER

piece RONDELLE FREIN



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE EXTMF Datum: 19.08.2010 Seite: 13
* Art.-Nr./-No.: 3242110030  CF-1010 B JOINT CUTTER FOR *

H....1 1 Stck. 8815711920 HATZ-MOTOR 1 B 40 U-6
pce. HATZ-ENGINE
piece HATZ-MOTEUR

H.....2 1 Stck. 7884101373 FLANSCH
pce. FLANGE
piece BRIDE

H....3 1 Stck. 7882100211 MOTORFLANSCH
pce. ENGINE FLANGE
piece MOTEUR BRIDE

H...4 V 1 Stck.7582400017 RIEMENSCHEIBE PK 47
pce. BELT PULLEY
piece POULIE

H...5 V 1 Stck.8115940190 RILLENKUGELLAGER 6008 2RS C3
pce. GROOVED BALL BEARING
piece ROULEMENT RAINURE A BILLE

H...6 V 1 Stck. 8224300028 NOT-AUS BETAETIGUNG
pce. BOWDEN CONTROL CABLE
piece CABLE BOWDEN

H....7 4 Stck. 9009330830 SECHSKANTSCHRAUBE M 8 X 30
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS

H.....8 5 Stck. 9005550400 SECHSKANTMUTTER M 8
pce. HEXAGON NUT
piece ECROU SIX-PANS

H.....9 8 Stck. 9001251000 SCHEIBE B 8,4
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE

H....10 3 Stck. 9069120801 ZYLINDERSCHRAUBE M 8 X 35
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

H....11 1 Stck. 9009122200 ZYLINDERSCHRAUBE M 8 X 45
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

H....12 1 Stck. 8129450116 SCHRAUBNIPPEL F RUNDLITZENSEIL
pce. CONNECTION NIPPLE
piece PRISE DE COURANT

H....13 1 Stck. 9009130840 GEWINDESTIFT M 8 X 40 VERZ.
pce. HEXAGON SOCKET SET SCREWS WITH

piece VIS SANS TETE



DIAMANT-

Gewadhrleistungsbedingungen

Beanstandungen miissen uns unverziiglich,
spétestens jedoch innerhalb von 14 Tagen
nach Ankunft des Gerites schriftlich ange-
zeigt werden. Ist diese Frist abgelaufen oder
wird das beanstandete Gerit in Betrieb ge-
nommen und damit gearbeitet, so gilt das
Gerit als abgenommen und damit mangel-
frei. Versteckte Miéngel sind unverziiglich
nach deren Entdeckung, spitestens jedoch
innerhalb von 6 Monaten nach Erhalt des
Gerites schriftlich anzuzeigen.

Wir gewihrleisten die vertraglich vereinbarte
Gebrauchsfahigkeit des von uns gelieferten
Gerites fiir einen Zeitraum von 12 Monaten.
Die Frist beginnt mit dem Tag, an dem das
Gerit bei dem Kéufer angekommen ist. Un-
abhidngig davon gilt unsere Lieferpflicht als
erfiillt, sobald das Gerat unser Werk bzw.La-
ger verlilit. Emne Herstellergarantie iiberneh-
men wir ausdriicklich nicht. Die zwingenden
Bestimmungen des Produkthaftungsgesetzes
bleiben unberiihrt.

VerschleiBiteile unterliegen einer einge-
schrinkten Gewdhrleistung. Verschleifiteile
sind die Teile, die bel bestimmungsgemilien
Gebrauch der Maschinen einer betriebsbe-
dingten Abnutzung unterliegen. Die Ver-
schleiBzeit 1st nicht einheitlich definierbar,
sie differiert nach der Einsatzintensitit. Die
Verschleifiteile sind geratespezifisch entspre-
chend der Betriebsanleitung des Herstellers
zu warten, einzustellen und ggf. auszutau-
schen. Ein betriebsbedingter Verschleil}
bedingt keine Mangelanspriiche.

Verschleifiteile fiir die in der Betriebsanleitung
erwiihnte Maschinen wie Kernbohr-, Sigema-
schinen und Sondermaschinen sowie dazugehdri-
ge Baugruppen allgemein (soweit vorhanden):

* Vorschub- und Antriebselemente wie Zahn-

stangen, Zahnrédder, Ritzel, Spindeln, Spindel-
muttern, Spindellager, Seile, Ketten, Kettenra-
der, Riemen

Dichtungen, Kabel, Schlauche, Manschetten,
Stecker, Kupplungen und Schalter fiir Pneuma-
tik, Hydraulik, Wasser, Elektrik, Kraftstoff

Fiihrungselemente wie Fihrungsleisten, Fiih-
rungsbuchsen, Fithrungsschienen, Rollen,
Lager, Gleitschutzauflagen

Spannelemente von Schnelltrennsystemen
Sptilkopfdichtungen

Gleit- und Wiilzlager die nicht im Olbad laufen
Wellendichtringe und Dichtelemente

Reib- und Uberlastkupplungen, Bremsvorrich-
tungen

Kohlebtirsten, Kollektoren /Anker

Hilfs-, Betriebsstofte

Leichtloseringe

Regelpotentiometer und manuelle Schaltele-
mente

Befestigungselemente wie Diibel, Anker und
Schrauben

Sicherungen und Leuchten
Bowdenziige

Lamellen

Membranen

Zindkerzen, Glithkerzen

Teile des Reversierstarters wie Anwerfseil,
Anwerfklinke, Anwerfrolle, Anwerffeder
Abdichtbiirsten, Dichtgummi, Spritzschutzlap-
pen

Filter aller Art

Antriebs-, Umlenkrollen und Bandagen
Seilschlagschutzelemente

Lauf- und Antriebsrider

Wasserpumpen

Schnittguttransportrollen

Bohr-, Trenn- und Schneidwerkzeuge
Energiespeicher.

Bei berechtigter Beanstandung kénnen wir
nach eigener Wahl das Geriit gebrauchsfihig
machen und/oder gegen Riickgabe des Geri-
tes Ersatzlieferung vornehmen. Ersetzte Tei-
le bzw. Geriite gehen in unser Eigentum
liber.

Seite 1 von 2 Seiten

« CEDIMA" « Technische Dokumentation « Alle Rechte nach DIN 34 « Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten® «



DIAMANT-

5. Eine Beanstandung ist schriftlich unter An-
gabe von Maschinennummer, Rechnungs-
nummer und -datum vorzunchmen.

6. Eine Ausbesserung erfolgt im Lieferwerk.
Bei Reparaturarbeiten, die nur nach zwin-
gender vorheriger Zustimmung von uns auf
Wunsch des Kaufers bei diesem oder bei ei-
nem Dritten durchgefiihrt werden diirfen,
tragt der Kaufer die hierdurch entstehenden
Mehrkosten des Monteurs und etwaiger
Hilfskriifte. Die Gewihrleistung erlischt,
wenn der Kiufer selbst oder dritte, nicht au-
torisierte, Personen Eingriffe am Kaufgegen-
stand vornehmen.

7. Falls der Austausch von Baugruppen oder
Bauteilen durch den Kdufer oder Dritte aus-
driicklich mit uns vereinbart wurde, kann die
eventuelle Anerkennung des Gewahrlei-
stungsfalles erst nach der Riicksendung der
beanstandeten Teile durch uns erfolgen.

8. Der Kéufer hat im Rahmen der gesetzlichen
Regelung nur dann das Recht zum Riicktritt
vom Vertrag, wenn wir eine Nachbesserung
oder Ersatzlieferung gem. Ziff. 4 trotz Vor-
liegen eines Mangels verweigemn oder eine
uns hierzu gesetzte angemessene Frist frucht-
los verstreicht, Bei einem nur unerheblichen
Mangel hat der Kdufer lediglich ein Minde-
rungsrecht. Im Ubrigen ist eine Minderung
des Kaufpreises ausgeschlossen.

Fiir Schadenersatz aufgrund eines Mangels
und Mangelfolgeschaden haften wir nicht; es
sei denn, diese treten aufgrund von uns zu
vertretenden Vorsatzes oder grober Fahrlds-
sigkeit auf,

9. Es wird keine Gewihr tibernommen fiir
Schiden, die aus den nachfolgenden Griin-
den entstanden sind:

a) fehlerhatte Installation,

b) unsachgemiife Bedienung oder Uberbean-
spruchung,

c) dauerhafte Uberlastung, die zu Schiden in
den Wicklungen des Ankers und der
Feldspule fiihren,

d) duBere Einwirkungen, z.B. Transportschi-

den oder Schiaden durch Witterungseinfliisse
oder sonstige Naturerscheinungen,

e) Verwendung von Erginzungs- und Zube-
horteilen, die nicht mit unseren Geriten ab-
gestimmt sind.

10. Bei Anlaf3 zur Beanstandung eines Diamant-
Werkzeuges ist dieses sofort aus der Maschi-
ne zu nehmen! Zur Wahrung von Interessen
und um eine sachgerechte Priifung durchfiih-
ren zu konnen, ist eine Segmenthdhe von
mindestens 20% erforderlich. Bei Nichtbe-
achtung gehen eventuelle Ersatzanspriiche
verloren!

11. Werden von uns Gewihrleistungsanspriiche
erfullt, so wird dadurch weder die Gewahr-
leistungsfrist verldngert noch eine neue Ge-
wahrleistungsfrist fiir das Gerit in Lauf ge-
setzt. Die Gewdhrleistungsfrist fiir
eingebaute Ersatzteile endet nicht frither und
nicht spéter als die fiir das Gerit.

12. Im Ubrigen gelten unsere Allgemeinen
Geschiftsbedingungen.

13. Erfiillungsort und ausschlieBlicher Gerichts-
stand ist fiir beide Teile Celle.

CEDIMA" Diamantwerkzeug- und
Maschinenbaugesellschaft mbH,
Celle

Januar 2005

Seite 2 von 2 Seiten

- CEDIMA™ - Technische Dokumentation = Alle Rechte nach DIN 34 » Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten® »



